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INFORMACJA O ZBĘDNYCH SKŁADNIKACH RZECZOWYCH 
MAJĄTKU RUCHOMEGO WOJEWÓDZKIEGO INSPEKTORATU 
TRANSPORTU DROGOWEGO W KATOWICACH 

Wojewódzki  Inspektorat Transportu Drogowego w Katowicach działając zgodnie                     
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Skarbu Państwa (Dz. U. z 2025 poz. 228), dalej: Rozporządzenie, informuje, że posiada 
do zagospodarowania zbędne składniki rzeczowe majątku ruchomego  poprzez ich 
nieodpłatne przekazanie na rzecz podmiotów wskazanych w § 38 Rozporządzenia. 
Wykaz zbędnych składników zawarto w załączniku nr 1.  

Uprawnione podmioty zainteresowane otrzymaniem składników majątkowych mogą 
złożyć wniosek o nieodpłatne przekazanie. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2. 
Kompletny wniosek opatrzony znakiem sprawy: WFK.2613.4.2026 wraz 
z wyszczególnieniem elementów majątku należy przesłać w terminie do dnia                          
12 czerwca 2026 r. do Inspektoratu: 
a) za pośrednictwem adresu do e-Doręczenia: AE:PL-62774-23190-SAAVI-29 
b) na adres siedziby Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w Katowicach 
ul. Żeliwna 38, 40-599 Katowice. 
Wnioski będą rozpatrywane w terminie 60 dni od daty wpływu zgodnie z kolejnością 
wpływu wniosku. 
Osobą wyznaczoną do kontaktu jest pracownik: Paweł Magier 
tel. 324288155, e-mail: p.magier@katowice.witd.gov.pl. 
Odbiór nastąpi w siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego                         
w Katowicach w ustalonym terminie na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.  
Wszelkie czynności i koszty związane z załadunkiem oraz transportem składników 
majątkowych ponosi Wnioskodawca. Wszelkie czynności należy przeprowadzić                              
z zachowaniem przepisów BHP. 
 
Śląski Wojewódzki Inspektor 
Transportu Drogowego 
Dariusz Winiarczyk 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 
 
Załączniki: 
Nr 1-  Wykaz zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego. 
Nr 2 - Wzór wniosku o nieodpłatne przekazanie. 
 
Podpisano elektronicznie w systemie EZD. 


